
UCHWAŁA NR XXX/306/10  

RADY POWIATU WE WŁODAWIE  

z dnia 31 maja 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia harmonogramu dyżurów nocnych, świątecznych oraz w dni wolne od pracy pełnionych 

przez apteki ogólnodostępne na terenie powiatu włodawskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. 

z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego oraz samorządu terytorialnego,

Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram dyżurów nocnych, świątecznych oraz w dni wolne od pracy, pełnionych przez apteki

ogólnodostępne na terenie powiatu włodawskiego wg załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Na obszarze działania powiatu włodawskiego dyżury nocne, świąteczne oraz w dni wolne od pracy pełnią 

apteki ogólnodostępne położone na terenie miasta Włodawa.  

§ 3. Harmonogram obowiązuje w okresie od 01. 07. 2010 r. do 31. 12. 2010 r.  

§ 4. Otwieranie aptek nieuwzględnionych w rozkładzie dyżurów dozwolone jest wyłącznie po uprzednim 

uzgodnieniu z apteką lub aptekami pełniącymi dyżur na danym terenie, przy czy uzgodnienie nie dotyczy aptek 

zlokalizowanych na terenie gmin, z wyłączeniem Miasta Włodawy.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem

1 lipca 2010 r.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXX/306/10 

Rady Powiatu we Włodawie 

z dnia 31 maja 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały Nr XXX/306/10 RP we Włodawie 

ID: PPSVJ-BVHVY-IJKKC-UVCPZ-WOBKY. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/384AEDF7-89B7-40A4-B01F-D2DD96F32704/Zalacznik1.doc

